
Výsledková listina

Usporiadateľ: ZŠ AI Balog nad Ipľom, ŠSK Príbelce

Podujatie: Majstrovstvá okresu VK žiakov ZŠ a 8 GYM postup na MK

Miesto: Balog nad Ipľom

Dátum: 28.11.2023

Por. Priezvisko meno Rn K l u b 1 2 3 S S Dr. VT

ZaPu 30 - starší žiaci

1 ZVARA Márk 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 97 97 92 286

2 BERKY Matúš 2009 ZŠ s MŠ Želovce 93 95 95 283

3 BALÍK Boris 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 97 91 88 276

4 GORÁZ Juraj 2009 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 82 81 91 254

5 POTOCKÝ Matúš 2008 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 85 83 78 246

6 CIBUĽA Erik 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 86 74 81 241

7 MULTÁN Jakub 2010 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 82 77 80 239

8 BÁLINT Adám 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 64 83 74 221

9 ŠULEK Dominik 2009 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 69 66 69 204

10 FABIÁN Nikolas 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 72 60 57 189

11 KOVÁČ Robert 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš nastúpil 0

12 JARDEK Michal 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš nastúpil 0

13 MARČOK Martin 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš nastúpil 0

14 ROJÍK Ľubomír 2008 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš nastúpil 0

ZaPu 30 - staršie žiačky

1 KUREKOVÁ Eliška 2010 ZŠ Poľná Veľký Krtíš 91 93 94 278

2 POBORI Dóra 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 85 87 86 258

3 SUJOVÁ Emma 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 62 74 55 191

4 BAKOS Kincső 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 22 58 53 133

MOLNÁROVÁ Laura 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš nastúpila 0

ZaPu 30 - mladší žiaci

1 ALCNAUER Ruben 2012 ZŠ s MŠ Čebovce 89 93 88 270

2 BOJTOS Emanuel 2011 ZŠ AI Balog nad Ipľom 76 81 70 227

3 PETÉNYI András 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 66 74 71 211

4 PÖLHÖS Gábor 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 62 75 74 211

5 VARGA Dávid 2013 ZŠ AI Balog nad Ipľom 64 58 52 174

6 SKABELLA Marián 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 42 59 72 173

JÁNOV Peter 2013 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš nastúpil 0

ZaPu 30 - mladšie žiačky

1 VALACSAY Veronika 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 34 17 4 55

BEČKEIOVÁ Karin 2012 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš nastúpila 0

ONDREJKOVÁ Sofia 2012 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš nastúpila 0

Družstvá:   ZaPu 30 - starší žiaci, žiačky

ZVARA Márk 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "A" 97 97 92 286

1 CIBUĽA Erik 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "A" 86 74 81 241 785

POBORI Dóra 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "A" 85 87 86 258

POTOCKÝ Matúš 2008 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 85 83 78 246

2 GORÁZ Juraj 2009 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 82 81 91 254 739

MULTÁN Jakub 2010 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 82 77 80 239

BALÍK Boris 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 97 91 88 276

3 ŠULEK Dominik 2009 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 69 66 69 204 671

SUJOVÁ Emma 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 62 74 55 191

BÁLINT Adám 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "B" 64 83 74 221

4 FABIÁN Nikolas 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "B" 72 60 57 189 543

BAKOS Kincső 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "B" 22 58 53 133

Družstvá:   ZaPu 30 - mladší žiaci, žiačky

PETÉNYI András 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "A" 66 74 71 211

1 BOJTOS Emanuel 2011 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "A" 76 81 70 227 649

PÖLHÖS Gábor 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "A" 62 75 74 211

SKABELLA Marián 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "B" 42 59 72 173

2 VARGA Dávid 2013 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "B" 64 58 52 174 402

VALACSAY Veronika 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom  "B" 34 17 4 55

PHK: Ján Šinko   A 086

HR: Pavel Tomaškin  B 405
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ZŠ AI Balog nad Ipľom, ŠSK Príbelce

Podujatie: CENA ZŠ Balog nad Ipľom

Miesto: Balog nad Ipľom

Dátum: 28.11.2023

Por. Priezvisko meno Rn K l u b 1 2 3 4 S S Dr. VT

ZaPu 30 - starší žiaci

1 ZVARA Márk 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 97 97 92 286

2 BERKY Matúš 2009 ZŠ s MŠ Želovce 93 95 95 283

3 BALÍK Boris 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 97 91 88 276

4 GORÁZ Juraj 2009 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 82 81 91 254

5 POTOCKÝ Matúš 2008 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 85 83 78 246

6 CIBUĽA Erik 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 86 74 81 241

7 MULTÁN Jakub 2010 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 82 77 80 239

8 BÁLINT Adám 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 64 83 74 221

9 ŠULEK Dominik 2009 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 69 66 69 204

10 FABIÁN Nikolas 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 72 60 57 189

ZaPu 30 - staršie žiačky

1 KUREKOVÁ Eliška 2010 ZŠ Poľná Veľký Krtíš 91 93 94 278

2 POBORI Dóra 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 85 87 86 258

3 SUJOVÁ Emma 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 62 74 55 191

4 BAKOS Kincső 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 22 58 53 133

ZaPu 30 - mladší žiaci

1 FIŠER Radovan Raslav 2011 SZŠ Lazovná B. Bystrica 89 94 90 273

2 ALCNAUER Ruben 2012 ZŠ s MŠ Čebovce 89 93 88 270

3 BOJTOS Emanuel 2011 ZŠ AI Balog nad Ipľom 76 81 70 227

4 PÖLHÖS Gábor 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 62 75 74 211

5 PETÉNYI András 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 66 74 71 211

6 VARGA Dávid 2013 ZŠ AI Balog nad Ipľom 64 58 52 174

7 SKABELLA Marián 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 42 59 72 173

ZaPu 30 - mladšie žiačky

1 VALACSAY Veronika 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 34 17 4 55

VzPi 40 - žiaci, žiačky

1 ZVARA Márk 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 85 87 92 84 348

2 BALÍK Boris 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 83 91 82 78 334

3 BERKY Matúš 2009 ZŠ s MŠ Želovce 85 84 80 81 330

4 KUREKOVÁ Eliška 2010 ZŠ Poľná Veľký Krtíš 81 77 89 79 326

VzPu 40 ľah - žiaci

1 FIŠER Radovan Raslav 2011 SZŠ Lazovná B. Bystrica 102,0 101,6 101,4 100,4 405,4

Družstvá:   ZaPu 30 - žiaci, žiačky

BERKY Matúš 2009 ZŠ s MŠ Želovce 93 95 95 283

1 FIŠER Radovan Raslav 2011 SZŠ Lazovná B. Bystrica 89 94 90 273 834

KUREKOVÁ Eliška 2010 ZŠ Poľná Veľký Krtíš 91 93 94 278

ZVARA Márk 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 97 97 92 286

2 POBORI Dóra 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 85 87 86 258 785

CIBUĽA Erik 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 86 74 81 241

POTOCKÝ Matúš 2008 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 85 83 78 246

3 GORÁZ Juraj 2009 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 82 81 91 254 739

MULTÁN Jakub 2010 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 82 77 80 239

BALÍK Boris 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 97 91 88 276

4 ŠULEK Dominik 2009 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 69 66 69 204 671

SUJOVÁ Emma 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 62 74 55 191

PHK: Ján Šinko   A 086

HR: Pavel Tomaškin  B 405
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